[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________
	Москва
	№____________________

Об утверждении Порядка
осуществления Министерством транспорта Российской Федерации
контроля за целевым использованием кредитов (облигационных займов), привлекаемых Государственной компанией «Российские автомобильные дороги» и обеспеченных государственными гарантиями
 Российской Федерации
В соответствии с пунктом 15 Правил предоставления в 2010 году государственных гарантий Российской Федерации по кредитам либо облигационным займам, привлекаемым Государственной компанией «Российские автомобильные дороги», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 октября 2010 г. № 786 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 41 (ч. 2), ст. 5241, № 47, ст. 6139), п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Министерством транспорта Российской Федерации контроля за целевым использованием кредитов (облигационных займов), привлекаемых Государственной компанией «Российские автомобильные дороги» и обеспеченных государственными гарантиями Российской Федерации.
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Сурикова Ольга Викторовна

626 10 22